
 

1 

DIRECTUM-25360-690339  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 28.06.2017 №  1321/19-01/2017 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Энергосбережение и повышение энергетической 

эффективности в городе Чехове»    

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь пунктом 4.4. раздела 4 Порядка разработки формирования и 

реализации муниципальных программ Чеховского муниципального района и 

города Чехова Чеховского муниципального района Московской области, 

утвержденного постановлением Администрации Чеховского муниципального 

района от 03.02.2016 № 0153/08-01/2016, и решением Совета депутатов 

города Чехова «О внесении изменений в решение Совета депутатов города 

Чехова «О бюджете города Чехова на 2017 год» от 19.04.2017 № 16/4 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу «Энергосбережение и повышение 

энергетической эффективности в городе Чехове», утвержденную 

постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 

14.10.2014 № 1818/19-1 (с изменениями от 16.04.2015 № 0282/19-01/2015, от 

06.11.2015 № 1488/19-01/2015, от 03.03.2016 № 0471/19-01/2016, от 

01.09.2016 №2242/19-01/2016, от 25.10.2016 №2777/19-01/2016, от  30.12.2016 

№3522/19-01/2016, от 12.04.2017 №0713/19-01/2017). 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-690339  

2. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального 

района Миронова А.М. 

 

 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

DIRECTUM-25360-690339  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района 

от 28.06.2017 №  1321/19-01/2017 

 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу 

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городе 

Чехове», утвержденную постановлением от 14.10.2014 №1818/19-1 (с 

изменениями от 16.04.2015 № 0282/19/01/2015, от 06.11.2015 № 1488/19-

01/2015, от  03.03.2016 № 0471/19-01/2016, от 01.09.2016 №2242/19-01/2016, 

от 25.10.2016 №2777/19-01/2016, от 30.12.2016 №3522/19-01/2016, от 

12.04.2017 №0713/19-01/2017). 

 (далее – Программа) 

 

1. В Паспорте Программы строку «источники финансирования 

муниципальной программы» изложить в следующей редакции: 

 « 

Источники 

финансирования 

муниципальной 

программы  

Общий объем средств, направляемых на реализацию 

мероприятий муниципальной программы (тыс. рублей) 

  

Источники 

финансирования 

Всего 2015 2016 2017 2018 2019 

Всего 

в том числе 

8 208,4 852,4 2 172,0 453,2 2 015,4 2 715,4 

Средства бюджета 

города Чехова  

8 208,4 852,4 2 172,0 453,2 2 015,4 2 715,4 

Внебюджетные 

источники  

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

». 

 

2. В строке 1. Раздела 3 программы цифры «8 608,4» заменить 

цифрами «8 208,4»; 

3. В строке 2 Раздела 4 программы цифры «8 608,4» заменить 

цифрами «8 208,4», цифры «853,2» цифрами «453,2»; 

4. В строке 3 Раздела 4 программы цифры «800,0» заменить 

цифрами «400,0», цифры «7 208,3» заменить цифрами «6 808,3»; 

5. В строке 1. Раздела 5 цифры «800,0» заменить цифрами «400,0», 

цифры «7 208,3» заменить цифрами «6 808,3»; 

6. В строке 7 Раздела 5 цифры «8 608,4» заменить цифрами на 

«8 208,4», цифры «853,2» заменить цифрами «453,2». 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

